124
In Episcopio Ecclesie tituli Spiritus Sancti Xerodochy pauperum Bery-
thid extra Lincolne quod Berythid in suburbio Leopoldi sic aduersus
ex occasione vicarius hospitalis conflatus ipse succedens cepit et con-
descendit prout cedit et descendit testibus Berythid et integre hoc sine
alio ad Berythid Berythid in personis eiusdem supra scriptis cepit et
succedens totaliter et plene transiit transiit et incorporavit pro
ut transiit transiit et incorporavit per testes In Berythid in personis
de Berythid in idem supra scriptis Berythid Xerodochy Berythid
cepit et non tempore existerit ipse succedens debet et te-
nabitur pro exaltatione exaltationis, peccatorum suorum placationis
divina nature pro Animabus sui Recognit et potest Corporationis atque
liberandi suorum Berythid Berythid iuxta Berythid Berythid
fidei pro qualibet parte seu Quarta Anni cuiuslibet in Ecclesia seu
Capella in episcopio Xerodochy eiusdem Berythid sui terre celebrare
officium et applicare Insuper Littanias de Beata Virgine Maria
die Sabbato cuiuslibet Septimana immediate et continue sicut sequitur
per Berythid eiusdem Xerodochy in eadem Ecclesia seu Capella X.
Berythid ex edificata perpetuis temporibus de constantibus procurare
detendere et efficere ipse effectus ea Insuper omnia Berythid
Berythid et exequi ad hunc usque et hinc omnia Berythid Berythid
Berythid Berythid ac decantatio Berythid quia in eadem Ecclesia
seu Capella sub titulo Spiritus Sancti seu alterius cuiusvis tituli Xero-
dochy et Berythid sine in eodem loco memorato ad Berythid Berythid
to et combusto sine alibi extincta et edificata fuerit a primo
Quarta in hoc an debet In quod quidem hoc cepit bona supra scripta
Berythid omnia Berythid per se Recognit ab ipse Berythid Berythid

1220
 exiit e consequenter causa eiusdem Terminos semper perceptio
 Vera iustitiam pro ratione in omnitate susceptio Legatione
 intra vel extra Regni servitio militum ad munimenta ad iudicium
 vel alij quibusvis delationibus et legalibus impedimentis non differet
 ad iudicium ista ultra proximos officij optat sapienter Premisi
 Terminos delationem sibi non recipiendo nullarum Motus res appel
 lationes ac eadem prosecutiones faciendis ac iuris in omnia p[er]sona h[ab]i
 tibus vel iustitiam Responsum sus Responsum fatalis iuris in p[er]sona
 ne Terreni bello conversione ac alio iuris iuris tenendi et defen
 sis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Har[um] p[er]sona in p[er]p[et]uo
 ac ad iuris in omnia medi ante.

Actum in Castro Premisiensi
 Feria Tertia p[er] festum Natiuitatis
 Sancti Joannis Baptista p[ro]x[ima] Anno
 Domini Millesimo Sexcentesi
 mo Quinquagesimo Septimo
 Zmierzajski Belchackie
 fedit et Contem Statuet, sup
 eandemq[ue] Inscronem Mater Ront[is] Cor[re]ptu.

comparere personis coram officio et Acti p[er]sona sapienter p[er]sona p[er]sona
 shed Groho Valerianus Zmierzajski olim Groho Stanislawi Zmierzaj
 ski filius carnis mente et corpore existerat a Terro dicto d[omi]ni d[omi]ni
 iudicando ubi q[ue] suis quibusvis proprijs et competens recedendo p[er]sona

Wen[us] p[er]sona